1

ご注意：本報道発表文は、投資法人の商号変更及び本店移転に関して一般に公表するための文書であり、投資勧誘を目的と

して作成されたものではありません。

2025 年 11 月 27 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区浜松町二丁目 7 番 17 号
 タカラレーベン不動産投資法人
 代表者名  執行役員  宰田 哲男
  （コード番号 3492）
資産運用会社名
 MIRARTH 不動産投資顧問株式会社
 代表者名  代表取締役社長  宰田 哲男
 問合せ先  財務企画部長  齊藤 卓也
 TEL: 03-6435-5264

投資法人の商号変更及び本店移転に関するお知らせ

タカラレーベン不動産投資法人 （以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催された本投資法人

の第５回投資主総会において、本投資法人の商号変更及び本店所在地を変更する内容の規約変更議案

が承認可決されたことに伴い、下記のとおり商号の変更及び本店の移転を決定しましたのでお知らせ

いたします。

記

1. 本投資法人の商号変更の内容

旧商号： タカラレーベン不動産投資法人

     （英文：Takara Leben Real Estate Investment Corporation）

新商号： MIRARTH不動産投資法人

     （英文：MIRARTH Real Estate Investment Corporation）

2. 本投資法人の本店所在地

新 住 所：東京都千代田区大手町二丁目２番１号（新大手町ビル ３階）

3. 本投資法人の商号変更及び本店移転日

2025年12月１日（予定）

  本投資法人は、移転後速やかに本店の移転登記申請を行います。

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則

等に従い、必要な届出等の手続きを行います。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://takara-reit.co.jp

https://takara-reit.co.jp/